2024/04/10 15:31 1/1 [轉貼 HiNet 通知] 2016/4/21 新竹HiNet設備將進行設備汰換

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

**張貼日期：2016/04/15

[轉貼 HiNet 通知] 2016/4/21 新竹HiNet設備將進行
設備汰換

主旨：[轉貼 HiNet 通知] 2016/4/21 新竹HiNet設備將進行設備汰換

說明：

影響時間:2016/04/21 14:00-14:10。1.
影響範圍:清大與HiNet peering GE電路將斷線。2.
改接期間清大與HiNe間之訊務，將會由台北教育部電算中心10GE 路由備援，正常情況將不會影響3.
使用者連線。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160415_02

Last update: 2016/04/15 14:32

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160415_02

	[轉貼 HiNet 通知] 2016/4/21 新竹HiNet設備將進行設備汰換